terça-feira, 9 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 063/2022 VINCULADO A
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BERNADETE

SANTOS DA SILVA CPF nº 259.971.698-55 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de

Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede

Municipal de Ensino; Data do Termo Aditivo: 02/08/2022; Valor do Termo Aditivo: R$ 3.937,37 (três mil

novecentos e trinta e sete reais e trinta e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema, 02 de Agosto de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16F62BB143CB50E7D89739592E9C437

		2022-08-09T16:31:32-0300